
5

2

7

1

6

3

8

7

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月2日（木）12回名古屋3日

 3R ３歳１０組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：109,000 円　／　3 着：61,000 円　／　4 着：41,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ビブラマリエ
父:ジャスタウェイ  母:ホワイトローズ２

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:31.0
(－)

1-1-1-1 39.6 － 2 436
(-2)

宇都英樹（名古屋）
福岡隆史
社台ファーム

2 2 シブコ
父:ドゥラメンテ  母:バリーバーン

牝  3 岡部誠
54.0

1:31.8
(4)

7-7-7-3 39.2 － 1 431
(+2)

角田輝也（名古屋）
岡浩二
有限会社　大作ステーブル

3 8 アオイナギサ
父:メイショウサムソン  母:ムーンライトソング

牝  3 浅野皓大
△52.0

1:33.3
(7)

6-6-5-5 40.9 － 3 440
(-2)

井上哲（名古屋）
大林春秀
松栄牧場

4 1 トーホウバッカス
父:ダイワメジャー  母:マジックポーション２

牡  3 加藤聡一
56.0

1:33.4
(3/4)

9-9-8-9 40.5 － 7 492
(-3)

原口次夫（名古屋）
藤居正樹
秋田牧場

5 6 カフジロホ
父:サウスヴィグラス  母:カフジティアラ

牡  3 塚本征吾
▲53.0

1:33.5
(クビ)

3-3-2-2 41.9 － 6 506
(+13)

原口次夫（名古屋）
加藤守
ヒダカフアーム

6 3 クールビスマルク
父:ディープブリランテ  母:クールシナリオ

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:33.8
(1 1/2)

5-4-4-4 41.8 － 5 455
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
（有）大勇
沖田　博志

7 9 ユウカレント
父:スウィフトカレント  母:ユウキャラット

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:34.0
(1)

8-8-9-6 41.0 － 4 485
(0)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
山端　るり子

8 7 キタノワカクモ
父:エイシンフラッシュ  母:チェリーエンジェル

牝  3 丸山真一
54.0

1:34.4
(2)

4-5-6-8 42.0 － 9 456
(+14)

倉地学（名古屋）
浅井隆夫
高村牧場

9 10 イタダキマショウ
父:トーセンジョーダン  母:バゴラグーン

牡  3 藤原良一
56.0

1:36.5
(タイサ)

2-2-3-7 44.9 － 10 439
(+6)

藤ケ崎一男（名古屋）
大泉勉
萩澤　俊雄

10 4 キンジラレタアソビ
父:グラスワンダー  母:リャクダツアイ

セン 3 村上弘樹
56.0

1:41.2
(タイサ)

10-10-10-10 41.0 － 8 436
(-2)

坂口義幸（名古屋）
内田玄祥
中地　広大

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,6,7,3,8,2,9,1,4

5,10,6,3,7,8,2,9,1,4

5,6,10,3,8,7,2,1,9,4

5,6,2,3,8,9,10,7,1,4

払戻金
単 勝 5 370円

複 勝 5 110円

2 100円

8 130円

ワイド 2-5 110円

5-8 320円

2-8 240円

枠 連 2-5 130円

馬 連 2-5 120円

馬 単 5-2 410円

3連複 2-5-8 330円

3連単 5-2-8 2,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


