3R 3歳10組 サラ系3歳					【天候】	묰	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
Ī	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:109,000 円 / 3 着:61,000 円 / 4 着:41,000 円 / 5 着:27,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	ビブラマリエ 父:ジャスタウェイ 母:ホワイトローズ2	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:31.0 (-)	1-1-1-1	39.6	_	2	436 (-2)	宇都英樹 (名古屋) 福岡隆史 社台ファーム
2	2	2	シブコ 父: ドゥラメンテ 母:パリーバーン	牝 3	岡部誠 54.0	1:31.8 (4)	7-7-7-3	39.2	-	1	431 (+2)	角田輝也(名古屋) 岡浩二 有限会社 大作ステーブル
3	7	8	アオイナギサ 父:メイショウサムソン 母:ムーンライトソング	牝 3	浅野皓大 △52.0	1:33.3 (7)	6-6-5-5	40.9	-	3	440 (-2)	井上哲(名古屋) 大林春秀 松栄牧場
4	1	1	トーホウバッカス 父:ダイワメジャー 母:マジックポーション2	牡 3	加藤聡一 56.0	1:33.4 (3/4)	9-9-8-9	40.5	_	7	492 (-3)	原口次夫(名古屋) 藤居正樹 秋田牧場
5	6	6	カフジロホ 父:サウスヴィグラス 母:カフジティアラ	牡 3	塚本征吾 ▲53.0	1:33.5 (クビ)	3-3-2-2	41.9	-	6	506 (+13)	原口次夫(名古屋) 加藤守 ヒダカフアーム
6	3	3	クールビスマルク 父:ディープブリランテ 母:クールシナリオ	牡 3	丹羽克輝 56.0	1:33.8 (1 1/2)	5-4-4-4	41.8	-	5	455 (-4)	錦見勇夫(名古屋) (有)大勇 沖田 博志
7	8	9	ユウカレント 父:スウィフトカレント 母:ユウキャラット	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:34.0 (1)	8-8-9-6	41.0	_	4	485 (0)	角田輝也(名古屋) (株) アイテツ 山端 るり子
8	7	7	キタノワカクモ 父:エイシンフラッシュ 母:チェリーエンジェル	牝 3	丸山真一 54.0	1:34.4	4-5-6-8	42.0	-	9	456 (+14)	倉地学(名古屋) 浅井隆夫 高村牧場
9	8	10	イタダキマショウ 父:トーセンジョーダン 母:パゴラグーン	牡 3	藤原良一 56.0	1:36.5 (タイサ)	2-2-3-7	44.9	-	10	439 (+6)	藤ケ崎一男(名古屋) 大泉勉 萩澤 俊雄
10	4	4	キンジラレタアソビ 父:グラスワンダー 母:リャクダツアイ	セン 3	村上弘樹 56.0	1:41.2 (タイサ)	10-10-10-10	41.0	-	8	436 (-2)	坂口義幸(名古屋) 内田玄祥 中地 広大

● コーナー通過順位

1コーナー	5,10,6,7,3,8,2,9,1,4	
2コーナー	5,10,6,3,7,8,2,9,1,4	
3コーナー	5,6,10,3,8,7,2,1,9,4	
4コーナー	5,6,2,3,8,9,10,7,1,4	

● 払戻金

単 勝	5	370円
複 勝	5	110円
	2	100円
	8	130円

ワイド	2-5	110円
	5-8	320円
	2-8	240円

枠 連	2-5	130円
馬連	2-5	120円
馬単	5-2	410円

3連複	2-5-8	330円
3連単	5-2-8	2,030円